רשות המסים: ההמשיב
באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות

רמת גן 38רחוב בן גוריון
corona.ararim@taxes.gov.ilמייל:

החלטה

העובדות

(ב) לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) 20לפי סעיף יםענייננו בערר.1

ותת המשיבה בהשגו), על החלט"החוקאו ""חוק התכנית לסיוע כלכלי(להלן: "2020–תש"ף

במסגרת12.08.21מיום בהוצאות קבועות יםלמענקת העוררת ובקשנדחון, בעד השתתפות

"). יםהמענק(להלן: "2020אוגוסט -וחודשים יולי2020יוני-מאיעבור חודשים

מוחזקות על ידי מר גיל ארג'נטרו, שהוא גם העובד המרכזי בה. חברה שמניותיה העוררת היא .2

מ" (להלן: ממניות החברה "פרסום ארג'נטרו ופליקס בע"50%-מר ארג'נטרו מחזיק בנוסף ב

גבוהות יותר באופן הוצאות על העוררת היה מקום להטיל ,האיחור במתן ההחלטה בהשגה

. ניכר מאלו שקבענו

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

. הצדדיםבהעדר, 31/01/2022, כ"ט שבט תשפ"ב, היוםניתנה

רו"ח ,שמואל דחוח הלויעו"ד ,ערן ברד"ר

יו"ר הוועדה חבר